АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЯКСИНСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от  24.04. 2017г.      № 38
                               с. Мякса
О присвоении адреса

с.Щетинское
В соответствии с п.п.12 п.1 ст.4 Устава муниципального образования Мяксинское, Администрация муниципального образования Мяксинское
                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присвоить помещению для АТС,   расположенному на земельном участке с кадастровым номером  35:22:0308024:665, адрес: Вологодская область, Череповецкий район, Щетинский с/с, с.Щетинское, ул. Рыбинская,  дом  № 80А.
Глава муниципального
образования Мяксинское                                  Н.Н.Воронова